	台北攝影沙龍計分表98年秋季組(第620期)
沙龍主席：郭維章
副 主 席：曾美莉
沙龍委員：陳蓮池、詹心怡、潘瀅如、陳鳳嬌、林碧玫、

王從旭、江彩鳳
評審日期：98年10月7日
	
	台北攝影沙龍計分表98年春季組(第620期)
沙龍主席：郭維章
副 主 席：曾美莉
沙龍委員：陳蓮池、詹心怡、潘瀅如、陳鳳嬌、林碧玫、

王從旭、江彩鳳
評審日期：98年10月7日

	姓名
	上月累積
	特選
	優選
	佳作
	入選甲
	入選乙
	本月得分
	累積總計
	考銜
	
	姓名
	上月累積
	特選
	優選
	佳作
	入選甲
	入選乙
	本月

得分
	累積總計
	考銜

	蔡志雄
	22
	
	
	2
	1
	1
	11
	33
	F
	
	王麗卿
	37
	
	
	
	
	
	■
	37
	F

	陳豐麟
	18
	
	
	3
	1
	
	14
	32
	F
	
	陳蓮池
	28
	
	
	
	
	
	■
	28
	F

	顏麗華
	23
	
	
	
	4
	
	8
	31
	F
	
	葉素秋
	18
	
	
	
	
	
	■
	18
	F

	馬紹湖
	20
	
	
	
	2
	2
	6
	26
	F
	
	馬紹湖
	15
	
	
	
	
	
	■
	15
	F

	楊藍田
	20
	
	
	
	2
	1
	5
	25
	F
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	游建富
	0
	
	
	
	
	
	0
	0
	A
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


台北攝影沙龍第620期成績　　　      98年10月7日
評審委員：李錦松、陳順來、沈文裕、邱獻欽、廖銘廣、張照煥、呂欽宏
評  介：  沈文裕
監  分：  陳豐麟

沙龍主席：郭維章     副主席：曾美莉

沙龍委員：陳蓮池、詹心怡、潘瀅如、陳鳳嬌、林碧玫、王從旭、江彩鳳

	照片組

	等別
	題　名
	地區
	作　者

	佳作
	奮勇前進
	北巿
	陳豐麟

	佳作
	逃
	北巿
	陳豐麟

	佳作
	精彩飛躍
	北巿
	陳豐麟

	入甲
	舞龍
	北巿
	陳豐麟

	佳作
	勇者不棄
	北縣
	蔡志雄

	佳作
	呵護
	北縣
	蔡志雄

	入甲
	飛越
	北縣
	蔡志雄

	入乙
	炸龍勇者
	北縣
	蔡志雄

	入甲
	祈禱
	北巿
	顏麗華

	入甲
	枯木
	北巿
	顏麗華

	入甲
	駝影
	北巿
	顏麗華

	入甲
	有媽的孩子像個寶
	北巿
	顏麗華

	入甲
	光影之美
	竹縣
	馬紹湖

	入甲
	獵食瞬間
	竹縣
	馬紹湖

	入乙
	採收季節
	竹縣
	馬紹湖

	入乙
	古鎮生活
	竹縣
	馬紹湖

	入甲
	掠取
	北縣
	楊藍田

	入甲
	功成身退
	北縣
	楊藍田

	入乙
	魚尾峯之晨
	北縣
	楊藍田


